
муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 4 города Ставрополя 

(МБДОУ д/с № 4 г. Ставрополя) 

  

ПРИКАЗ 

 

02.10.2023                                                                                               № 131- ОД  
 

О создании комиссии по защите персональных данных 

 

            В соответствии с требованиями Федерального закона Российской 

Федерации от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных 

технологиях и о защите информации», Федерального закона Российской 

Федерации от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных, 

Постановления Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 № 1119 

«Об утверждении требований к защите персональных данных при их 

обработке в информационных системах персональных данных» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по защите информации в следующем составе: 

Председатель – Кругликова А.В., и.о.  заместитель заведующего по УВР;  

Члены комиссии – Лычагина Л.В., старший воспитатель;  

                                Бондаренко С.В., зам заведующего  по АХЧ; 

                                Щелкунова Н.А., делопроизводитель. 

2. Утвердить положение о комиссии по защите информации (приложение 1) 

3. Делопроизводителю Щелкуновой Н.А ознакомить членов комиссии с 

настоящим приказом.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

И.о. заведующего МБДОУ д/с № 4                                                   Л.А. Боброва 

г. Ставрополя  

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

Кругликова А.В. 

Лычагина Л.В. 

Бондаренко С.В. 

Щелкунова Н.А. 


		2023-10-17T12:28:25+0300
	г. Ставрополь
	Боброва Л. А.
	Я являюсь автором этого документа




